

SNCC.F.069  
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	74
Monto Estimado Total	RD\$ 63,771,859.55

Capítulo	5183
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Unidad de Análisis Financiero
Código de la Unidad de Compra	000901
Año Fiscal	2021
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	35	RD\$ 278.40	RD\$ 9,744.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	10	RD\$ 301.60	RD\$ 3,016.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	2	RD\$ 562.23	RD\$ 1,124.46
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	6	RD\$ 92.51	RD\$ 555.06
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	2	RD\$ 92.51	RD\$ 185.02
50202301	Agua	Paquete	40	RD\$ 194.70	RD\$ 7,788.00
50201706	Café	Libra	250	RD\$ 225.38	RD\$ 56,345.00
50201706	Café	Paquete	40	RD\$ 227.39	RD\$ 9,095.60
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	40	RD\$ 348.10	RD\$ 13,924.00
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Unidad	15	RD\$ 84.96	RD\$ 1,274.40
50201711	Té instantáneo	Caja	25	RD\$ 295.00	RD\$ 7,375.00
50201711	Té instantáneo	Paquete	15	RD\$ 578.20	RD\$ 8,673.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 119,099.54

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	35	RD\$ 278.40	RD\$ 9,744.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	5	RD\$ 301.60	RD\$ 1,508.00
50202301	Agua	Paquete	35	RD\$ 194.70	RD\$ 6,814.50
50201706	Café	Libra	250	RD\$ 225.38	RD\$ 56,345.00
50201706	Café	Paquete	10	RD\$ 227.39	RD\$ 2,273.90
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	40	RD\$ 348.10	RD\$ 13,924.00
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Unidad	15	RD\$ 84.96	RD\$ 1,274.40
50201711	Té instantáneo	Caja	20	RD\$ 295.00	RD\$ 5,900.00
50201711	Té instantáneo	Paquete	15	RD\$ 578.20	RD\$ 8,673.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 106,456.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	25	RD\$ 278.40	RD\$ 6,960.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	6	RD\$ 92.51	RD\$ 555.06
50202301	Agua	Paquete	35	RD\$ 194.70	RD\$ 6,814.50
50201706	Café	Libra	250	RD\$ 225.38	RD\$ 56,345.00
50201706	Café	Paquete	15	RD\$ 227.39	RD\$ 3,410.85
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	40	RD\$ 348.10	RD\$ 13,924.00
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Unidad	15	RD\$ 84.96	RD\$ 1,274.40
50201711	Té instantáneo	Caja	20	RD\$ 295.00	RD\$ 5,900.00
50201711	Té instantáneo	Paquete	15	RD\$ 578.20	RD\$ 8,673.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 103,856.81

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	40	RD\$ 278.40	RD\$ 11,136.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	20	RD\$ 301.60	RD\$ 6,032.00

50161509	Azuceres naturales o productos endulzantes	Libra	2	RD\$	562.23	RD\$	1,124.46
50161509	Azuceres naturales o productos endulzantes	Libra	2	RD\$	92.51	RD\$	185.02
50202301	Agua	Paquete	50	RD\$	194.70	RD\$	9,735.00
50201706	Café	Libra	350	RD\$	225.38	RD\$	78,883.00
50201706	Café	Paquete	40	RD\$	227.39	RD\$	9,095.60
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	55	RD\$	348.10	RD\$	19,145.50
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Unidad	20	RD\$	84.96	RD\$	1,699.20
50201711	Té instantáneo	Caja	35	RD\$	295.00	RD\$	10,325.00
50201711	Té instantáneo	Paquete	25	RD\$	578.20	RD\$	14,455.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 161,815.78</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Boletos Aereos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	5	RD\$ 203,000.00	RD\$ 1,015,000.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	1	RD\$ 1,500.00	RD\$ 1,500.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,030,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Boletos Aereos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	3	RD\$ 203,000.00	RD\$ 609,000.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	2	RD\$ 75,000.00	RD\$ 150,000.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 777,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Boletos Aereos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	9	RD\$ 203,000.00	RD\$ 1,827,000.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	4	RD\$ 1,500.00	RD\$ 6,000.00
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	3	RD\$ 75,000.00	RD\$ 225,000.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2,071,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Boletos Aereos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84131517	Seguro de viaje	Unidad	8	RD\$ 1,500.00	RD\$ 12,000.00
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	3	RD\$ 75,000.00	RD\$ 225,000.00
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	10	RD\$ 203,000.00	RD\$ 2,030,000.00
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2,280,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bonos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 200,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bonos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	50	RDS 9,800.00	RDS 490,000.00
14111608	Certificados de regalo	Unidad	40	RDS 9,250.00	RDS 370,000.00
14111608	Certificados de regalo	Unidad	67	RDS 14,253.73	RDS 954,999.91
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 1,814,999.91</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bonos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RDS 150,000.00	RDS 150,000.00
14111608	Certificados de regalo	Unidad	105	RDS 19,123.81	RDS 2,008,000.05
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 2,158,000.05</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Capacitación	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RDS 50,000.00	RDS 50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 50,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Capacitación	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RDS 200,000.00	RDS 200,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 200,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Certificados de regalo	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	3	RDS 35,000.00	RDS 105,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 105,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Imprenta y Publicaciones	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121508	Repositorios para mensajes	Unidad	2	RDS 6,000.00	RDS 12,000.00
44111516	Organizadores personales	Unidad	21	RDS 1,200.00	RDS 25,200.00
44112002	Calendarios	Unidad	120	RDS 500.00	RDS 60,000.00
82121511	Impresión de hoja de instrucciones o manual técnico	Unidad	30	RDS 1,000.00	RDS 30,000.00
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	70	RDS 1,500.00	RDS 105,000.00
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	120	RDS 600.00	RDS 72,000.00
82121512	Impresión en relieve	Unidad	2	RDS 7,000.00	RDS 14,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 318,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Imprenta y Publicaciones	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111604	Tarjetas de presentación	Unidad	8000	RDS 12.00	RDS 96,000.00
82121512	Impresión en relieve	Unidad	2	RDS 7,000.00	RDS 14,000.00
82121512	Impresión en relieve	Unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
49101704	Placas	Unidad	20	RDS 5,000.00	RDS 100,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 310,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Imprenta y Publicaciones	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
49101704	Placas	Unidad	15	RD\$ 4,000.00	RD\$ 60,000.00
82121512	Impresión en relieve	Unidad	2	RD\$ 7,000.00	RD\$ 14,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 94,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Software	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 55,000.00	RD\$ 55,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 51,000.00	RD\$ 51,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 55,000.00	RD\$ 55,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 55,000.00	RD\$ 110,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 55,000.00	RD\$ 55,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 55,000.00	RD\$ 110,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 325,000.00	RD\$ 325,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 285,000.00	RD\$ 570,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 43,000.00	RD\$ 43,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	10	RD\$ 13,000.00	RD\$ 130,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	85	RD\$ 700.00	RD\$ 59,500.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 125,000.00	RD\$ 250,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 189,700.00	RD\$ 189,700.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 20,600.00	RD\$ 41,200.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 12,000.00	RD\$ 60,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	70	RD\$ 5,200.00	RD\$ 364,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RD\$ 42,000.00	RD\$ 168,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 93,000.00	RD\$ 186,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 255,000.00	RD\$ 510,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 125,000.00	RD\$ 250,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 115,000.00	RD\$ 230,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 175,000.00	RD\$ 175,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	60	RD\$ 5,700.00	RD\$ 342,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 75,000.00	RD\$ 150,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 245,000.00	RD\$ 245,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	50	RD\$ 9,750.00	RD\$ 487,500.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 25,000.00	RD\$ 125,000.00
43231505	Software de recursos humanos	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00
43231505	Software de recursos humanos	Unidad	1	RD\$ 315,000.00	RD\$ 315,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 6,501,900.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Software	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 13,000.00	RD\$ 65,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 189,700.00	RD\$ 189,700.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 175,000.00	RD\$ 175,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 25,000.00	RD\$ 125,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 554,700.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Software	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 285,000.00	RD\$ 570,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 43,000.00	RD\$ 43,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RD\$ 125,000.00	RD\$ 250,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 12,000.00	RD\$ 60,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RD\$ 42,000.00	RD\$ 168,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	50	RD\$ 9,750.00	RD\$ 487,500.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 25,000.00	RD\$ 125,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,703,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Software	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 25,000.00	RD\$ 125,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 125,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Limpieza	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131812	Refrescador de aire	Unidad	24	RD\$ 83.00	RD\$ 1,992.00
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	175	RD\$ 109.72	RD\$ 19,201.00
47131602	Almohadillas para restregar	Paquete	6	RD\$ 450.00	RD\$ 2,700.00
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	15	RD\$ 12.00	RD\$ 180.00
47131807	Blanqueadores	Galón	25	RD\$ 84.00	RD\$ 2,100.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	30	RD\$ 88.50	RD\$ 2,655.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 717.00	RD\$ 1,434.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	15	RD\$ 123.00	RD\$ 1,845.00
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00
47131603	Espojas	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 25.20	RD\$ 50.40
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	1	RD\$ 25.20	RD\$ 25.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 21.24	RD\$ 63.72
47121701	Bolsas de basura	Paquete	40	RD\$ 37.76	RD\$ 1,510.40
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 274.94	RD\$ 2,749.40
47121701	Bolsas de basura	Unidad	6	RD\$ 415.36	RD\$ 2,492.16
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	16	RD\$ 1,652.00	RD\$ 26,432.00
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	12	RD\$ 240.00	RD\$ 2,880.00
42132205	Guantes de cirugía	Caja	50	RD\$ 850.00	RD\$ 42,500.00
10191509	Insecticidas	Unidad	12	RD\$ 122.00	RD\$ 1,464.00
53131608	Jabones	Galón	12	RD\$ 247.80	RD\$ 2,973.60
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$ 109.00	RD\$ 327.00
47131826	Limpiadores de alfombras o tapizados	Unidad	6	RD\$ 326.27	RD\$ 1,957.62
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	2	RD\$ 309.90	RD\$ 601.80
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	65	RD\$ 3,350.00	RD\$ 217,750.00
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	50	RD\$ 380.00	RD\$ 19,000.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	60	RD\$ 467.00	RD\$ 28,020.00
14111703	Toallas de papel	Unidad	200	RD\$ 84.57	RD\$ 16,914.00
47131802	Terminados o ceras para pisos	Unidad	40	RD\$ 33.23	RD\$ 1,329.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	75	RD\$ 50.15	RD\$ 3,761.25
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	40	RD\$ 43.94	RD\$ 1,757.60
47131611	Recogedor de basura	Unidad	12	RD\$ 72.00	RD\$ 864.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	120	RD\$ 550.00	RD\$ 66,000.00
47131619	Cabezas de traperos	Unidad	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	48	RD\$ 75.52	RD\$ 3,624.96
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$ 175.00	RD\$ 4,375.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$ 200.00	RD\$ 5,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	115	RD\$ 51.92	RD\$ 5,970.80
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	110	RD\$ 104.00	RD\$ 11,440.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 225.00	RD\$ 1,350.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 510,706.11</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Limpieza	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131812	Refrescador de aire	Unidad	24	RD\$ 83.00	RD\$ 1,992.00
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	175	RD\$ 109.72	RD\$ 19,201.00
47131602	Almohadillas para restregar	Paquete	6	RD\$ 450.00	RD\$ 2,700.00
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	12	RD\$ 12.00	RD\$ 144.00
47131807	Blanqueadores	Galón	25	RD\$ 84.00	RD\$ 2,100.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	30	RD\$ 88.50	RD\$ 2,655.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 717.00	RD\$ 1,434.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	15	RD\$ 123.00	RD\$ 1,845.00
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00
47131603	Espojas	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 25.20	RD\$ 50.40
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	1	RD\$ 25.20	RD\$ 25.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 21.24	RD\$ 63.72
47121701	Bolsas de basura	Paquete	40	RD\$ 37.76	RD\$ 1,510.40
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 274.94	RD\$ 2,749.40
47121701	Bolsas de basura	Unidad	6	RD\$ 415.36	RD\$ 2,492.16

47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	16	RD\$	1,652.00	RD\$	26,432.00
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	12	RD\$	240.00	RD\$	2,880.00
42132205	Guantes de cirugía	Caja	50	RD\$	850.00	RD\$	42,500.00
10191509	Insecticidas	Unidad	12	RD\$	122.00	RD\$	1,464.00
53131608	Jabones	Galón	12	RD\$	247.80	RD\$	2,973.60
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$	109.00	RD\$	327.00
47131826	Limpiadores de alfombras o tapizados	Unidad	6	RD\$	326.27	RD\$	1,957.62
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	2	RD\$	300.90	RD\$	601.80
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	65	RD\$	3,350.00	RD\$	217,750.00
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	50	RD\$	380.00	RD\$	19,000.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	60	RD\$	467.00	RD\$	28,020.00
14111703	Toallas de papel	Unidad	200	RD\$	84.57	RD\$	16,914.00
47131802	Terminados o ceras para pisos	Unidad	40	RD\$	33.23	RD\$	1,329.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	75	RD\$	50.15	RD\$	3,761.25
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	40	RD\$	43.94	RD\$	1,757.60
47131611	Recogedor de basura	Unidad	6	RD\$	72.00	RD\$	432.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	120	RD\$	550.00	RD\$	66,000.00
47131619	Cabezas de traperos	Unidad	12	RD\$	250.00	RD\$	3,000.00
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	48	RD\$	75.52	RD\$	3,624.96
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$	175.00	RD\$	4,375.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$	200.00	RD\$	5,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	115	RD\$	51.92	RD\$	5,970.80
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	110	RD\$	104.00	RD\$	11,440.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$	225.00	RD\$	1,350.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RD\$ 510,238.11</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Limpieza	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47131812	Refrescador de aire	Unidad	24	RD\$ 83.00	RD\$ 1,992.00		
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	175	RD\$ 109.72	RD\$ 19,201.00		
47131602	Almohadillas para restregar	Paquete	6	RD\$ 450.00	RD\$ 2,700.00		
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	12	RD\$ 12.00	RD\$ 144.00		
47131807	Blanqueadores	Galón	25	RD\$ 84.00	RD\$ 2,100.00		
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	30	RD\$ 88.50	RD\$ 2,655.00		
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 717.00	RD\$ 1,434.00		
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	15	RD\$ 123.00	RD\$ 1,845.00		
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00		
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00		
47131603	Espojas	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$ 25.20	RD\$ 50.40		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	1	RD\$ 25.20	RD\$ 25.20		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$ 21.24	RD\$ 63.72		
47121701	Bolsas de basura	Paquete	40	RD\$ 37.76	RD\$ 1,510.40		
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 274.94	RD\$ 2,749.40		
47121701	Bolsas de basura	Unidad	6	RD\$ 415.36	RD\$ 2,492.16		
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	16	RD\$ 1,652.00	RD\$ 26,432.00		
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	12	RD\$ 240.00	RD\$ 2,880.00		
42132205	Guantes de cirugía	Caja	50	RD\$ 850.00	RD\$ 42,500.00		
10191509	Insecticidas	Unidad	12	RD\$ 122.00	RD\$ 1,464.00		
53131608	Jabones	Galón	12	RD\$ 247.80	RD\$ 2,973.60		
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$ 109.00	RD\$ 327.00		
47131826	Limpiadores de alfombras o tapizados	Unidad	6	RD\$ 326.27	RD\$ 1,957.62		
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	2	RD\$ 300.90	RD\$ 601.80		
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	65	RD\$ 3,350.00	RD\$ 217,750.00		
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	50	RD\$ 380.00	RD\$ 19,000.00		
14111704	Papel higiénico	Unidad	60	RD\$ 467.00	RD\$ 28,020.00		
14111703	Toallas de papel	Unidad	200	RD\$ 84.57	RD\$ 16,914.00		
47131802	Terminados o ceras para pisos	Unidad	40	RD\$ 33.23	RD\$ 1,329.20		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	75	RD\$ 50.15	RD\$ 3,761.25		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	40	RD\$ 43.94	RD\$ 1,757.60		
47131611	Recogedor de basura	Unidad	6	RD\$ 72.00	RD\$ 432.00		
14111705	Servilletas de papel	Unidad	120	RD\$ 550.00	RD\$ 66,000.00		
47131619	Cabezas de traperos	Unidad	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00		
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	48	RD\$ 75.52	RD\$ 3,624.96		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$ 175.00	RD\$ 4,375.00		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$ 200.00	RD\$ 5,000.00		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	115	RD\$ 51.92	RD\$ 5,970.80		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	110	RD\$ 104.00	RD\$ 11,440.00		
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 225.00	RD\$ 1,350.00		
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RD\$ 510,238.11</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Limpieza	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131812	Refrescador de aire	Unidad	24	RD\$ 83.00	RD\$ 1,992.00
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	175	RD\$ 109.72	RD\$ 19,201.00
47131602	Almohadillas para restregar	Paquete	12	RD\$ 450.00	RD\$ 5,400.00
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	15	RD\$ 12.00	RD\$ 180.00

47131807	Blanqueadores	Galón	35	RD\$	84.00	RD\$	2,940.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	45	RD\$	88.50	RD\$	3,982.50
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$	717.00	RD\$	1,434.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	25	RD\$	123.00	RD\$	3,075.00
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$	85.00	RD\$	1,020.00
47131604	Escobas	Unidad	12	RD\$	85.00	RD\$	1,020.00
47131603	Espojas	Unidad	30	RD\$	15.00	RD\$	450.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	2	RD\$	25.20	RD\$	50.40
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	1	RD\$	25.20	RD\$	25.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	3	RD\$	21.24	RD\$	63.72
47121701	Bolsas de basura	Paquete	50	RD\$	37.76	RD\$	1,888.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$	274.94	RD\$	2,749.40
47121701	Bolsas de basura	Unidad	6	RD\$	415.36	RD\$	2,492.16
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	16	RD\$	1,652.00	RD\$	26,432.00
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	12	RD\$	240.00	RD\$	2,880.00
42132205	Guantes de cirugía	Caja	50	RD\$	850.00	RD\$	42,500.00
10191509	Insecticidas	Unidad	12	RD\$	122.00	RD\$	1,464.00
53131608	Jabones	Galón	12	RD\$	247.80	RD\$	2,973.60
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$	109.00	RD\$	327.00
47131826	Limpiadores de alfombras o tapizados	Unidad	6	RD\$	326.27	RD\$	1,957.62
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	2	RD\$	300.90	RD\$	601.80
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	65	RD\$	3,350.00	RD\$	217,750.00
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	50	RD\$	380.00	RD\$	19,000.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	80	RD\$	467.00	RD\$	37,360.00
14111703	Toallas de papel	Unidad	300	RD\$	84.57	RD\$	25,371.00
47131802	Terminados o ceras para pisos	Unidad	40	RD\$	33.23	RD\$	1,329.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$	50.15	RD\$	5,015.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	55	RD\$	43.94	RD\$	2,416.70
47131611	Recogedor de basura	Unidad	12	RD\$	72.00	RD\$	864.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	150	RD\$	550.00	RD\$	82,500.00
47131619	Cabezas de traperos	Unidad	12	RD\$	250.00	RD\$	3,000.00
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	60	RD\$	75.52	RD\$	4,531.20
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$	175.00	RD\$	4,375.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	25	RD\$	200.00	RD\$	5,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	130	RD\$	51.92	RD\$	6,749.60
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	125	RD\$	104.00	RD\$	13,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	12	RD\$	225.00	RD\$	2,700.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 558,061.10</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Oficina	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	SÍ	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111516	Organizadores personales	Unidad	25	RD\$ 360.00	RD\$ 9,000.00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	RD\$ 135.00	RD\$ 810.00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	RD\$ 264.60	RD\$ 1,587.60
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	25	RD\$ 219.99	RD\$ 5,499.75
44121804	Borradores	Unidad	12	RD\$ 22.42	RD\$ 269.04
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	300	RD\$ 5.00	RD\$ 1,500.00
44122003	Carpetas	Unidad	24	RD\$ 65.25	RD\$ 1,566.00
44122003	Carpetas	Unidad	24	RD\$ 200.60	RD\$ 4,814.40
44122003	Carpetas	Unidad	24	RD\$ 190.00	RD\$ 4,560.00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	300	RD\$ 3.00	RD\$ 900.00
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	15	RD\$ 53.10	RD\$ 796.50
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	12	RD\$ 80.24	RD\$ 962.88
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 43.56	RD\$ 261.36
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 12.86	RD\$ 154.32
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 11.33	RD\$ 135.96
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 75.21	RD\$ 902.52
44122104	Clips para papel	Caja	24	RD\$ 67.80	RD\$ 1,627.20
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	RD\$ 48.37	RD\$ 580.44
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	12	RD\$ 224.20	RD\$ 2,690.40
44121701	Boligrafos	Unidad	6	RD\$ 7.51	RD\$ 45.06
44121701	Boligrafos	Unidad	2	RD\$ 7.51	RD\$ 15.02
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	12	RD\$ 145.00	RD\$ 1,740.00
44122011	Folders	Caja	12	RD\$ 300.00	RD\$ 3,600.00
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 209.80	RD\$ 2,098.00
44122011	Folders	Caja	6	RD\$ 239.00	RD\$ 1,434.00
44122011	Folders	Unidad	35	RD\$ 75.00	RD\$ 2,625.00
44121804	Borradores	Unidad	12	RD\$ 15.73	RD\$ 188.76
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	12	RD\$ 47.20	RD\$ 566.40
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	6	RD\$ 23.01	RD\$ 138.06
44121615	Grapadoras	Unidad	12	RD\$ 413.00	RD\$ 4,956.00
44122107	Grapas	Caja	12	RD\$ 48.00	RD\$ 576.00
44122107	Grapas	Caja	12	RD\$ 60.00	RD\$ 720.00
44121634	Rollos adhesivos	Caja	6	RD\$ 521.62	RD\$ 3,129.72
44121701	Boligrafos	Caja	25	RD\$ 120.00	RD\$ 3,000.00
44121701	Boligrafos	Caja	20	RD\$ 84.92	RD\$ 1,698.40
44121701	Boligrafos	Caja	20	RD\$ 84.92	RD\$ 1,698.40
44121706	Lápices de madera	Caja	20	RD\$ 40.00	RD\$ 800.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	150	RD\$ 102.44	RD\$ 15,366.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	60	RD\$ 150.00	RD\$ 9,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	12	RD\$ 413.00	RD\$ 4,956.00
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	12	RD\$ 13.98	RD\$ 167.76
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	12	RD\$ 14.83	RD\$ 177.96
44111909	Kits o accesorios para limpieza de tableros	Unidad	12	RD\$ 115.64	RD\$ 1,387.68

44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$	86.44	RD\$	259.32
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$	86.44	RD\$	259.32
44121716	Resaltadores	Unidad	2	RD\$	86.44	RD\$	172.88
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RD\$	50.74	RD\$	608.88
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	12	RD\$	350.00	RD\$	4,200.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	12	RD\$	708.00	RD\$	8,496.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	6	RD\$	2,000.10	RD\$	12,000.60
14111511	Papel de escritura	Resma	325	RD\$	224.20	RD\$	72,865.00
14111511	Papel de escritura	Resma	25	RD\$	271.40	RD\$	6,785.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Caja	12	RD\$	16.70	RD\$	200.40
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	12	RD\$	165.20	RD\$	1,982.40
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	12	RD\$	76.70	RD\$	920.40
44111518	Sujetadores de tarjetas de presentación	Unidad	6	RD\$	64.90	RD\$	389.40
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	25	RD\$	160.48	RD\$	4,012.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RD\$	116.95	RD\$	5,847.50
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	25	RD\$	223.73	RD\$	5,593.25
44122002	Protectores de hojas	Paquete	125	RD\$	171.10	RD\$	21,387.50
41111604	Reglas	Unidad	12	RD\$	11.80	RD\$	141.60
44121716	Resaltadores	Caja	15	RD\$	7.49	RD\$	112.35
44121716	Resaltadores	Caja	15	RD\$	89.83	RD\$	1,347.45
44121716	Resaltadores	Caja	20	RD\$	89.83	RD\$	1,796.60
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	12	RD\$	29.50	RD\$	354.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	12	RD\$	10.00	RD\$	120.00
44122010	Separadores	Paquete	50	RD\$	94.40	RD\$	4,720.00
44121503	Sobres	Unidad	500	RD\$	3.54	RD\$	1,770.00
44121503	Sobres	Unidad	500	RD\$	4.25	RD\$	2,125.00
44122012	Portapapeles	Unidad	12	RD\$	39.83	RD\$	477.96
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	13	RD\$	5,168.00	RD\$	67,184.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,130.00	RD\$	24,780.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RD\$	4,500.52	RD\$	54,006.24
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$	5,916.00	RD\$	17,748.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	8,260.00	RD\$	82,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
12352310	Siliconas	Unidad	36	RD\$	10,325.00	RD\$	371,700.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RD\$ 1,435,240.64</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Oficina	Abastecimiento de la institución	Bienes	Comparación de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	RD\$ 135.00	RD\$ 810.00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	15	RD\$ 219.99	RD\$ 3,299.85
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 65.25	RD\$ 783.00
44122003	Carpetas	Unidad	24	RD\$ 200.60	RD\$ 4,814.40
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 190.00	RD\$ 2,280.00
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	15	RD\$ 53.10	RD\$ 796.50
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 43.56	RD\$ 261.36
44122104	Clips para papel	Caja	8	RD\$ 12.86	RD\$ 102.88
44122104	Clips para papel	Caja	8	RD\$ 11.33	RD\$ 90.64
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 75.21	RD\$ 451.26
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 67.80	RD\$ 813.60
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	RD\$ 48.37	RD\$ 290.22
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	6	RD\$ 224.20	RD\$ 1,345.20
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 209.80	RD\$ 2,098.00
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 239.00	RD\$ 478.00
44122011	Folders	Unidad	20	RD\$ 75.00	RD\$ 1,500.00
44121804	Borradores	Unidad	12	RD\$ 15.73	RD\$ 188.76
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	6	RD\$ 47.20	RD\$ 283.20
44121615	Grapadoras	Unidad	6	RD\$ 413.00	RD\$ 2,478.00
44122107	Grapas	Caja	6	RD\$ 48.00	RD\$ 288.00
44121634	Rollos adhesivos	Caja	6	RD\$ 521.62	RD\$ 3,129.72
44121701	Bolígrafos	Caja	20	RD\$ 120.00	RD\$ 2,400.00
44121706	Lápices de madera	Caja	10	RD\$ 40.00	RD\$ 400.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	100	RD\$ 102.44	RD\$ 10,244.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	30	RD\$ 150.00	RD\$ 4,500.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	6	RD\$ 413.00	RD\$ 2,478.00
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	12	RD\$ 13.98	RD\$ 167.76
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	6	RD\$ 14.83	RD\$ 88.98
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$ 86.44	RD\$ 259.32
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$ 86.44	RD\$ 259.32
44121716	Resaltadores	Unidad	2	RD\$ 86.44	RD\$ 172.88
44121716	Resaltadores	Unidad	6	RD\$ 50.74	RD\$ 304.44
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	6	RD\$ 350.00	RD\$ 2,100.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	6	RD\$ 708.00	RD\$ 4,248.00
14111511	Papel de escritura	Resma	325	RD\$ 224.20	RD\$ 72,865.00
14111511	Papel de escritura	Resma	20	RD\$ 271.40	RD\$ 5,428.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Caja	12	RD\$ 16.70	RD\$ 200.40

44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	6	RD\$	76.70	RD\$	460.20	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	12	RD\$	160.48	RD\$	1,925.76	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RD\$	116.95	RD\$	5,847.50	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	15	RD\$	223.73	RD\$	3,355.95	
44122002	Protectores de hojas	Paquete	100	RD\$	171.10	RD\$	17,110.00	
41111604	Reglas	Unidad	12	RD\$	11.80	RD\$	141.60	
44121716	Resaltadores	Caja	10	RD\$	7.49	RD\$	74.90	
44121716	Resaltadores	Caja	10	RD\$	89.83	RD\$	898.30	
44121716	Resaltadores	Caja	10	RD\$	89.83	RD\$	898.30	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	6	RD\$	29.50	RD\$	177.00	
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	6	RD\$	10.00	RD\$	60.00	
44122010	Separadores	Paquete	25	RD\$	94.40	RD\$	2,360.00	
44121503	Sobres	Unidad	250	RD\$	3.54	RD\$	885.00	
44121503	Sobres	Unidad	200	RD\$	4.25	RD\$	850.00	
44122012	Portapapeles	Unidad	6	RD\$	39.83	RD\$	238.98	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	13	RD\$	5,168.00	RD\$	67,184.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,130.00	RD\$	24,780.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RD\$	4,500.52	RD\$	54,006.24	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$	5,916.00	RD\$	17,748.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	8,260.00	RD\$	82,600.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							RD\$	974,775.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Oficina	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	RD\$ 135.00	RD\$ 810.00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	RD\$ 264.60	RD\$ 1,587.60
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	25	RD\$ 219.99	RD\$ 5,499.75
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 65.25	RD\$ 783.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 200.60	RD\$ 2,407.20
44122003	Carpetas	Unidad	12	RD\$ 190.00	RD\$ 2,280.00
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	15	RD\$ 53.10	RD\$ 796.50
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	6	RD\$ 80.24	RD\$ 481.44
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 43.56	RD\$ 261.36
44122104	Clips para papel	Caja	8	RD\$ 12.86	RD\$ 102.88
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 11.33	RD\$ 67.98
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 75.21	RD\$ 451.26
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 67.80	RD\$ 813.60
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	RD\$ 48.37	RD\$ 290.22
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	6	RD\$ 224.20	RD\$ 1,345.20
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 209.80	RD\$ 2,098.00
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 239.00	RD\$ 717.00
44122011	Folders	Unidad	20	RD\$ 75.00	RD\$ 1,500.00
44121804	Borradores	Unidad	12	RD\$ 15.73	RD\$ 188.76
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	6	RD\$ 47.20	RD\$ 283.20
44121615	Grapadoras	Unidad	6	RD\$ 413.00	RD\$ 2,478.00
44122107	Grapas	Caja	6	RD\$ 48.00	RD\$ 288.00
44121634	Rollos adhesivos	Caja	6	RD\$ 521.62	RD\$ 3,129.72
44121701	Bolígrafos	Caja	20	RD\$ 120.00	RD\$ 2,400.00
44121706	Lápices de madera	Caja	10	RD\$ 40.00	RD\$ 400.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	100	RD\$ 102.44	RD\$ 10,244.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	20	RD\$ 150.00	RD\$ 3,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	6	RD\$ 413.00	RD\$ 2,478.00
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	12	RD\$ 13.98	RD\$ 167.76
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	6	RD\$ 14.83	RD\$ 88.98
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$ 86.44	RD\$ 259.32
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$ 86.44	RD\$ 259.32
44121716	Resaltadores	Unidad	2	RD\$ 86.44	RD\$ 172.88
44121716	Resaltadores	Unidad	6	RD\$ 50.74	RD\$ 304.44
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	6	RD\$ 350.00	RD\$ 2,100.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	12	RD\$ 708.00	RD\$ 8,496.00
14111511	Papel de escritura	Resma	325	RD\$ 224.20	RD\$ 72,865.00
14111511	Papel de escritura	Resma	30	RD\$ 271.40	RD\$ 8,142.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Caja	6	RD\$ 16.70	RD\$ 100.20
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	6	RD\$ 165.20	RD\$ 991.20
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	6	RD\$ 76.70	RD\$ 460.20
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	12	RD\$ 160.48	RD\$ 1,925.76
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RD\$ 116.95	RD\$ 5,847.50
44122002	Protectores de hojas	Paquete	100	RD\$ 171.10	RD\$ 17,110.00
41111604	Reglas	Unidad	12	RD\$ 11.80	RD\$ 141.60
44121716	Resaltadores	Caja	5	RD\$ 7.49	RD\$ 37.45
44121716	Resaltadores	Caja	10	RD\$ 89.83	RD\$ 898.30
44121716	Resaltadores	Caja	10	RD\$ 89.83	RD\$ 898.30
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	6	RD\$ 29.50	RD\$ 177.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	6	RD\$ 10.00	RD\$ 60.00

44122010	Separadores	Paquete	25	RD\$	94.40	RD\$	2,360.00
44121503	Sobres	Unidad	300	RD\$	3.54	RD\$	1,062.00
44121503	Sobres	Unidad	100	RD\$	4.25	RD\$	425.00
44122012	Portapapeles	Unidad	6	RD\$	39.83	RD\$	238.98
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	13	RD\$	5,168.00	RD\$	67,184.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,130.00	RD\$	24,780.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RD\$	4,500.52	RD\$	54,006.24
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$	5,916.00	RD\$	17,748.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	8,260.00	RD\$	82,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 979,565.10</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de Oficina	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparación de Precios	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	RD\$ 135.00	RD\$ 810.00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	35	RD\$ 219.99	RD\$ 7,699.65
44121804	Borradores	Unidad	12	RD\$ 22.42	RD\$ 269.04
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	36	RD\$ 65.25	RD\$ 2,349.00
44122003	Carpetas	Unidad	36	RD\$ 200.60	RD\$ 7,221.60
44122003	Carpetas	Unidad	24	RD\$ 190.00	RD\$ 4,560.00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	200	RD\$ 3.00	RD\$ 600.00
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	15	RD\$ 53.10	RD\$ 796.50
31201503	Cinta de enmascarar	Unidad	12	RD\$ 80.24	RD\$ 962.88
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 43.56	RD\$ 261.36
44122104	Clips para papel	Caja	8	RD\$ 12.86	RD\$ 102.88
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 11.33	RD\$ 135.96
44122104	Clips para papel	Caja	12	RD\$ 75.21	RD\$ 902.52
44122104	Clips para papel	Caja	24	RD\$ 67.80	RD\$ 1,627.20
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	RD\$ 48.37	RD\$ 580.44
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	12	RD\$ 224.20	RD\$ 2,690.40
44121701	Bolígrafos	Unidad	6	RD\$ 7.51	RD\$ 45.06
44122011	Folders	Caja	12	RD\$ 300.00	RD\$ 3,600.00
44122011	Folders	Caja	20	RD\$ 209.80	RD\$ 4,196.00
44122011	Folders	Caja	3	RD\$ 230.00	RD\$ 717.00
44122011	Folders	Unidad	35	RD\$ 75.00	RD\$ 2,625.00
44121804	Borradores	Unidad	24	RD\$ 15.73	RD\$ 377.52
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	24	RD\$ 47.20	RD\$ 1,132.80
44121615	Grapadoras	Unidad	24	RD\$ 413.00	RD\$ 9,912.00
44122107	Grapas	Caja	24	RD\$ 48.00	RD\$ 1,152.00
44122107	Grapas	Caja	12	RD\$ 60.00	RD\$ 720.00
44121634	Rollos adhesivos	Caja	10	RD\$ 521.62	RD\$ 5,216.20
44121701	Bolígrafos	Caja	30	RD\$ 120.00	RD\$ 3,600.00
44121706	Lápices de madera	Caja	24	RD\$ 40.00	RD\$ 960.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	300	RD\$ 102.44	RD\$ 30,732.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	150	RD\$ 150.00	RD\$ 22,500.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	24	RD\$ 413.00	RD\$ 9,912.00
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	12	RD\$ 13.98	RD\$ 167.76
44121806	Repuestos para esferos de corrección	Unidad	12	RD\$ 14.83	RD\$ 177.96
44111909	Kits o accesorios para limpieza de tableros	Unidad	6	RD\$ 115.64	RD\$ 693.84
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$ 86.44	RD\$ 259.32
44121716	Resaltadores	Caja	3	RD\$ 86.44	RD\$ 259.32
44121716	Resaltadores	Unidad	2	RD\$ 86.44	RD\$ 172.88
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RD\$ 50.74	RD\$ 608.88
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	12	RD\$ 350.00	RD\$ 4,200.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	12	RD\$ 708.00	RD\$ 8,496.00
14111511	Papel de escritura	Resma	375	RD\$ 224.20	RD\$ 84,075.00
14111511	Papel de escritura	Resma	30	RD\$ 274.40	RD\$ 8,242.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Caja	12	RD\$ 16.70	RD\$ 200.40
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	12	RD\$ 165.20	RD\$ 1,982.40
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	12	RD\$ 76.70	RD\$ 920.40
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	30	RD\$ 160.48	RD\$ 4,814.40
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	75	RD\$ 116.95	RD\$ 8,771.25
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	RD\$ 223.73	RD\$ 11,186.50
44122002	Protectores de hojas	Paquete	150	RD\$ 171.10	RD\$ 25,665.00
41111604	Reglas	Unidad	12	RD\$ 11.80	RD\$ 141.60
44121716	Resaltadores	Caja	20	RD\$ 7.49	RD\$ 149.80
44121716	Resaltadores	Caja	20	RD\$ 89.83	RD\$ 1,796.60
44121716	Resaltadores	Caja	25	RD\$ 89.83	RD\$ 2,245.75
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	12	RD\$ 29.50	RD\$ 354.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	12	RD\$ 10.00	RD\$ 120.00
44122010	Separadores	Paquete	50	RD\$ 94.40	RD\$ 4,720.00
44121503	Sobres	Unidad	750	RD\$ 3.54	RD\$ 2,655.00
44121503	Sobres	Unidad	500	RD\$ 4.25	RD\$ 2,125.00
44122012	Portapapeles	Unidad	12	RD\$ 39.83	RD\$ 477.96
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	13	RD\$ 5,168.00	RD\$ 67,184.00

44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	6,528.00	RD\$	65,280.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,130.00	RD\$	24,780.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$	4,720.00	RD\$	28,320.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RD\$	4,500.24	RD\$	54,006.24
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$	5,916.00	RD\$	17,748.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$	8,260.00	RD\$	82,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	9	RD\$	10,325.00	RD\$	92,925.00
12352310	Siliconas	Unidad	25	RD\$	10,325.00	RD\$	258,125.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,341,244.27</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales Ferreteros	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	20	RD\$ 95.00	RD\$ 1,900.00	
26121539	Cables para cableado	Pie	200	RD\$ 10.25	RD\$ 2,050.00	
26121539	Cables para cableado	Pie	500	RD\$ 8.20	RD\$ 4,100.00	
31201610	Pegamentos	Unidad	2	RD\$ 165.00	RD\$ 330.00	
26101766	Reguladores	Unidad	20	RD\$ 815.00	RD\$ 16,300.00	
39111810	Interruptor de lámpara	Unidad	12	RD\$ 185.00	RD\$ 2,220.00	
47131830	Limpiadores de muebles	Unidad	12	RD\$ 425.00	RD\$ 5,100.00	
27111707	Llaves ajustables	Unidad	12	RD\$ 110.00	RD\$ 1,320.00	
27111707	Llaves ajustables	Unidad	12	RD\$ 110.00	RD\$ 1,320.00	
40142008	Mangueras de agua	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00	
40142008	Mangueras de agua	Unidad	12	RD\$ 125.00	RD\$ 1,500.00	
15111509	Gas metilacetileno propadieno mapp	Unidad	2	RD\$ 425.00	RD\$ 850.00	
15121526	Lubricantes para equipo de procesamiento de alimentos	Unidad	3	RD\$ 345.00	RD\$ 1,035.00	
47131705	Accesorios para urinales o inodoros	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00	
25174004	Refrigerante de motor	Libra	30	RD\$ 250.00	RD\$ 7,500.00	
39121407	Strips de conexiones	Unidad	20	RD\$ 655.00	RD\$ 13,100.00	
11162112	Telas revestidas	Unidad	12	RD\$ 125.00	RD\$ 1,500.00	
39111810	Interruptor de lámpara	Unidad	20	RD\$ 185.00	RD\$ 3,700.00	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	24	RD\$ 125.00	RD\$ 3,000.00	
30102403	Varillas de hierro	Libra	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	
32141107	Zócalos de tubo	Unidad	12	RD\$ 155.00	RD\$ 1,860.00	
24101507	Carretillas	Unidad	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00	
47121605	Depuradores para pisos	Unidad	1	RD\$ 15,500.00	RD\$ 15,500.00	
23101502	Taladros	Unidad	1	RD\$ 9,800.00	RD\$ 9,800.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>102,435.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales Ferreteros	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	24	RD\$ 125.00	RD\$ 3,000.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>3,950.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales Ferreteros	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	20	RD\$ 95.00	RD\$ 1,900.00	
26121539	Cables para cableado	Pie	500	RD\$ 8.20	RD\$ 4,100.00	
26101766	Reguladores	Unidad	10	RD\$ 815.00	RD\$ 8,150.00	
15111509	Gas metilacetileno propadieno mapp	Unidad	2	RD\$ 425.00	RD\$ 850.00	
15121526	Lubricantes para equipo de procesamiento de alimentos	Unidad	3	RD\$ 345.00	RD\$ 1,035.00	
25174004	Refrigerante de motor	Libra	30	RD\$ 250.00	RD\$ 7,500.00	
26101766	Reguladores	Unidad	10	RD\$ 655.00	RD\$ 6,550.00	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	24	RD\$ 125.00	RD\$ 3,000.00	
30102404	Varillas de acero	Libra	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>33,435.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales Ferreteros	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	15	RDS 95,00	RDS 1.425,00
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	24	RDS 125,00	RDS 3.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 4.425,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medicamentos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Caja	1	RDS 2.900,00	RDS 2.900,00
42132205	Guantes de cirugía	Caja	1	RDS 300,00	RDS 300,00
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Unidad	1	RDS 800,00	RDS 800,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 4.590,00	RDS 4.590,00
51142401	Maleato de metisergida	Caja	1	RDS 3.950,00	RDS 3.950,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Unidad	2	RDS 300,00	RDS 600,00
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Unidad	1	RDS 200,00	RDS 200,00
85111606	Servicios de prevención o control de alergias	Caja	2	RDS 900,00	RDS 1.800,00
11121802	Algodón	Unidad	1	RDS 150,00	RDS 150,00
30102616	Banda de caucho	Caja	2	RDS 150,00	RDS 300,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 1.700,00	RDS 1.700,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	RDS 500,00	RDS 500,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 1.500,00	RDS 1.500,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Paquete	2	RDS 120,00	RDS 240,00
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Unidad	1	RDS 260,00	RDS 260,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 700,00	RDS 700,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 6.000,00	RDS 6.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 26.490,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medicamentos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Caja	1	RDS 2.900,00	RDS 2.900,00
42132205	Guantes de cirugía	Caja	1	RDS 300,00	RDS 300,00
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Unidad	1	RDS 800,00	RDS 800,00
51142401	Maleato de metisergida	Caja	1	RDS 3.950,00	RDS 3.950,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Unidad	2	RDS 300,00	RDS 600,00
85111606	Servicios de prevención o control de alergias	Caja	2	RDS 900,00	RDS 1.800,00
11121802	Algodón	Unidad	1	RDS 150,00	RDS 150,00
30102616	Banda de caucho	Caja	2	RDS 150,00	RDS 300,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 1.700,00	RDS 1.700,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Paquete	2	RDS 120,00	RDS 240,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 700,00	RDS 700,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 6.000,00	RDS 6.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 19.440,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medicamentos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42132205	Guantes de cirugía	Caja	1	RDS 300,00	RDS 300,00
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Unidad	1	RDS 800,00	RDS 800,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 4.590,00	RDS 4.590,00
51142401	Maleato de metisergida	Caja	1	RDS 3.950,00	RDS 3.950,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Unidad	2	RDS 300,00	RDS 600,00
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Unidad	1	RDS 200,00	RDS 200,00
85111606	Servicios de prevención o control de alergias	Caja	2	RDS 900,00	RDS 1.800,00
11121802	Algodón	Unidad	1	RDS 150,00	RDS 150,00
30102616	Banda de caucho	Caja	2	RDS 150,00	RDS 300,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	RDS 500,00	RDS 500,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 1.500,00	RDS 1.500,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Paquete	2	RDS 120,00	RDS 240,00
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Unidad	1	RDS 260,00	RDS 260,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 700,00	RDS 700,00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RDS 6.000,00	RDS 6.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 21.890,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medicamentos	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Caja	1	RD\$ 2,900.00	RD\$ 2,900.00
42132205	Guantes de cirugía	Caja	1	RD\$ 300.00	RD\$ 300.00
51142405	Combinación de ácido acetilsalicílico paracetamol	Unidad	1	RD\$ 800.00	RD\$ 800.00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RD\$ 4,590.00	RD\$ 4,590.00
51142401	Maleato de metisergida	Caja	1	RD\$ 3,950.00	RD\$ 3,950.00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Unidad	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00
85111606	Servicios de prevención o control de alergias	Caja	2	RD\$ 900.00	RD\$ 1,800.00
11121802	Algodón	Unidad	1	RD\$ 150.00	RD\$ 150.00
30102616	Banda de caucho	Caja	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RD\$ 1,700.00	RD\$ 1,700.00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Paquete	2	RD\$ 120.00	RD\$ 240.00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RD\$ 700.00	RD\$ 700.00
42171903	Estuches de medicamentos para servicios médicos de emergencia	Caja	1	RD\$ 6,000.00	RD\$ 6,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 24,030.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 8,000.00	RD\$ 8,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 8,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 50,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 8,000.00	RD\$ 8,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 58,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 50,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Actividades y Festividades	Actividades de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111501	Hoteles	Unidad	1	RD\$ 5,200,000.00	RD\$ 5,200,000.00
90111501	Hoteles	Unidad	23	RD\$ 80,000.00	RD\$ 1,840,000.00
93141701	Organizaciones de eventos culturales	Unidad	1	RD\$ 3,500,000.00	RD\$ 3,500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 10,540,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Actividades y Festividades	Actividades de la Institución	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

93141701	Organizaciones de eventos culturales	Unidad	1	RD\$ 400,000.00	RD\$ 400,000.00
93141701	Organizaciones de eventos culturales	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 1,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Informática	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
93141701	Organizaciones de eventos culturales	Unidad	1	RD\$ 190,000.00	RD\$ 190,000.00
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	RD\$ 1,500,000.00	RD\$ 1,500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 1,690,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Informática	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43223106	Equipos y componentes de red de acceso inalámbrica 3g umts	Unidad	2	RD\$ 51,000.00	RD\$ 102,000.00
43211502	Servidores de computador de gama alta	Unidad	1	RD\$ 2,500,000.00	RD\$ 2,500,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 37,700.00	RD\$ 188,500.00
43211508	Computadores personales	Unidad	3	RD\$ 48,500.00	RD\$ 145,500.00
43211714	Equipos de identificación biométrica	Unidad	2	RD\$ 12,800.00	RD\$ 25,600.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RD\$ 7,700.00	RD\$ 38,500.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RD\$ 17,200.00	RD\$ 86,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RD\$ 8,500.00	RD\$ 42,500.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RD\$ 8,000.00	RD\$ 40,000.00
43232907	Software de almacenamiento de red	Unidad	10	RD\$ 7,700.00	RD\$ 77,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	1	RD\$ 110,000.00	RD\$ 110,000.00
25111924	Reflectores de radar	Unidad	3	RD\$ 48,000.00	RD\$ 144,000.00
43191606	Auriculares de teléfonos	Unidad	5	RD\$ 1,500.00	RD\$ 7,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 58,500.00	RD\$ 58,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 35,700.00	RD\$ 35,700.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 31,500.00	RD\$ 31,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 31,500.00	RD\$ 31,500.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd	Unidad	1	RD\$ 175,000.00	RD\$ 175,000.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd	Unidad	1	RD\$ 165,700.00	RD\$ 165,700.00
78101501	Transporte nacional aéreo de carga	Unidad	1	RD\$ 700,000.00	RD\$ 700,000.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	25	RD\$ 850.00	RD\$ 21,250.00
43211502	Servidores de computador de gama alta	Unidad	1	RD\$ 825,000.00	RD\$ 825,000.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 975,000.00	RD\$ 975,000.00
25111924	Reflectores de radar	Unidad	1	RD\$ 83,000.00	RD\$ 83,000.00
25111924	Reflectores de radar	Unidad	1	RD\$ 63,000.00	RD\$ 63,000.00
43211509	Computadores de tableta	Unidad	2	RD\$ 28,000.00	RD\$ 56,000.00
43201410	Tarjetas o puertos de interruptor	Unidad	2	RD\$ 57,750.00	RD\$ 115,500.00
42272014	Adaptadores o conectores de succión	Unidad	50	RD\$ 125.00	RD\$ 6,250.00
39121017	Unidades de distribución de alimentación (pdu)	Unidad	1	RD\$ 1,900,000.00	RD\$ 1,900,000.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd	Unidad	5	RD\$ 11,200.00	RD\$ 56,000.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	25	RD\$ 1,850.00	RD\$ 46,250.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 8,852,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Informática	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 37,700.00	RD\$ 188,500.00
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 48,500.00	RD\$ 97,000.00
43211714	Equipos de identificación biométrica	Unidad	1	RD\$ 12,800.00	RD\$ 12,800.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RD\$ 7,700.00	RD\$ 38,500.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RD\$ 17,200.00	RD\$ 86,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RD\$ 8,000.00	RD\$ 40,000.00
43232907	Software de almacenamiento de red	Unidad	5	RD\$ 7,700.00	RD\$ 38,500.00
43191606	Auriculares de teléfonos	Unidad	5	RD\$ 1,500.00	RD\$ 7,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 58,500.00	RD\$ 58,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 31,500.00	RD\$ 31,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RD\$ 31,500.00	RD\$ 31,500.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	25	RD\$ 850.00	RD\$ 21,250.00
42272014	Adaptadores o conectores de succión	Unidad	25	RD\$ 125.00	RD\$ 3,125.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	20	RD\$ 1,850.00	RD\$ 37,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 711,675.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Informática	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional

FECHAS NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RDS\$ 37,700.00	RDS\$ 188,500.00
43211508	Computadores personales	Unidad	3	RDS\$ 48,500.00	RDS\$ 145,500.00
43211714	Equipos de identificación biométrica	Unidad	2	RDS\$ 12,800.00	RDS\$ 25,600.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RDS\$ 7,700.00	RDS\$ 38,500.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RDS\$ 17,200.00	RDS\$ 86,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RDS\$ 8,500.00	RDS\$ 42,500.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RDS\$ 8,000.00	RDS\$ 40,000.00
43232907	Software de almacenamiento de red	Unidad	5	RDS\$ 7,700.00	RDS\$ 38,500.00
43191606	Auriculares de teléfonos	Unidad	5	RDS\$ 1,500.00	RDS\$ 7,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 58,500.00	RDS\$ 58,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 35,700.00	RDS\$ 35,700.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 31,500.00	RDS\$ 31,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 31,500.00	RDS\$ 31,500.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd	Unidad	5	RDS\$ 11,200.00	RDS\$ 56,000.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	25	RDS\$ 850.00	RDS\$ 21,250.00
43211902	Servidores de computador de gama alta	Unidad	1	RDS\$ 825,000.00	RDS\$ 825,000.00
25111924	Reflectores de radar	Unidad	1	RDS\$ 83,000.00	RDS\$ 83,000.00
25111924	Reflectores de radar	Unidad	1	RDS\$ 63,000.00	RDS\$ 63,000.00
42272014	Adaptadores o conectores de succión	Unidad	25	RDS\$ 125.00	RDS\$ 3,125.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	20	RDS\$ 1,850.00	RDS\$ 37,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RDS\$ 1,858,175.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Informática	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RDS\$ 37,700.00	RDS\$ 188,500.00
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RDS\$ 48,500.00	RDS\$ 97,000.00
43211714	Equipos de identificación biométrica	Unidad	1	RDS\$ 12,800.00	RDS\$ 12,800.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RDS\$ 7,700.00	RDS\$ 38,500.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	5	RDS\$ 17,200.00	RDS\$ 86,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RDS\$ 8,500.00	RDS\$ 42,500.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	5	RDS\$ 8,000.00	RDS\$ 40,000.00
43232907	Software de almacenamiento de red	Unidad	5	RDS\$ 7,700.00	RDS\$ 38,500.00
43191606	Auriculares de teléfonos	Unidad	5	RDS\$ 1,500.00	RDS\$ 7,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 58,500.00	RDS\$ 58,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 31,500.00	RDS\$ 31,500.00
81112003	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RDS\$ 31,500.00	RDS\$ 31,500.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	25	RDS\$ 850.00	RDS\$ 21,250.00
43201410	Tarjetas o puertos de interruptor	Unidad	2	RDS\$ 57,750.00	RDS\$ 115,500.00
42272014	Adaptadores o conectores de succión	Unidad	25	RDS\$ 125.00	RDS\$ 3,125.00
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	20	RDS\$ 1,850.00	RDS\$ 37,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RDS\$ 849,675.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios técnicos y profesionales	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	10	RDS\$ 16,600.00	RDS\$ 166,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RDS\$ 15,000.00	RDS\$ 15,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	11	RDS\$ 2,800.00	RDS\$ 30,800.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	2	RDS\$ 5,000.00	RDS\$ 10,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	2	RDS\$ 900.00	RDS\$ 1,800.00
78102206	Servicios de mensajería en bicicleta o motocicleta	Unidad	1	RDS\$ 2,300.00	RDS\$ 2,300.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RDS\$ 2,000.00	RDS\$ 2,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RDS\$ 50,000.00	RDS\$ 50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RDS\$ 277,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios técnicos y profesionales	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	3	RDS\$ 16,600.00	RDS\$ 49,800.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RDS\$ 900.00	RDS\$ 900.00
78102206	Servicios de mensajería en bicicleta o motocicleta	Unidad	2	RDS\$ 2,300.00	RDS\$ 4,600.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RDS\$ 2,000.00	RDS\$ 2,000.00
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	150	RDS\$ 1,000.00	RDS\$ 150,000.00
80141602	Servicios de relaciones públicas	Unidad	1	RDS\$ 85,000.00	RDS\$ 85,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RDS\$ 292,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios técnicos y profesionales	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	2	RD\$ 16,600.00	RD\$ 33,200.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	11	RD\$ 2,800.00	RD\$ 30,800.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	2	RD\$ 900.00	RD\$ 1,800.00
78102206	Servicios de mensajería en bicicleta o motocicleta	Unidad	2	RD\$ 2,300.00	RD\$ 4,600.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 520,000.00	RD\$ 520,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 612,400.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios técnicos y profesionales	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	10	RD\$ 16,600.00	RD\$ 166,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 900.00	RD\$ 900.00
78102206	Servicios de mensajería en bicicleta o motocicleta	Unidad	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 171,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Textil Indumentario	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	2	RD\$ 800.00	RD\$ 1,600.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	2	RD\$ 1,900.00	RD\$ 3,800.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	2	RD\$ 800.00	RD\$ 1,600.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	2	RD\$ 3,000.00	RD\$ 6,000.00
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	20	RD\$ 25,000.00	RD\$ 500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 513,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Textil Indumentario	Abastecimiento de la Institución	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	20	RD\$ 25,000.00	RD\$ 500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 500,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Actividades de la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52161505	Televisores	Unidad	5	RD\$ 41,000.00	RD\$ 205,000.00
52161505	Televisores	Unidad	5	RD\$ 60,000.00	RD\$ 300,000.00
41103013	Refrigeradores o neveras congeladores a prueba de explosiones	Unidad	5	RD\$ 15,000.00	RD\$ 75,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	4	RD\$ 42,000.00	RD\$ 168,000.00
52141501	Neveras para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 45,000.00	RD\$ 135,000.00
48101521	Planchas de estufa para uso comercial	Unidad	3	RD\$ 30,000.00	RD\$ 90,000.00
52141601	Lavadoras de ropa para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 36,000.00	RD\$ 108,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,081,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y Reparación de Vehículo	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO

78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	7	RD\$ 21,052.00	RD\$ 147,364.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 147,364.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y Reparación de Vehículo	Abastecimiento de la Institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	7	RD\$ 21,052.00	RD\$ 147,364.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 147,364.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y Reparación de Vehículo	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	5	RD\$ 21,052.00	RD\$ 105,260.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 105,260.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Arreglos de Flores	Abastecimiento de la institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 37,000.00	RD\$ 37,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Arreglos de Flores	Abastecimiento de la institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 37,000.00	RD\$ 37,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Arreglos de Flores	Abastecimiento de la institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 37,000.00	RD\$ 37,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Arreglos de Flores	Abastecimiento de la institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 37,000.00	RD\$ 37,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Edición de videos	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4511805	Editores de video	Unidad	1	RD\$ 93,000.00	RD\$ 93,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 93,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering	Abastecimiento de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192501	Emparedados frescos	Unidad	3	RDS 10,000.00	RDS 30,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 60,000.00	RDS 60,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	63	RDS 6,000.00	RDS 378,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	31	RDS 10,000.00	RDS 310,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	5	RDS 13,000.00	RDS 65,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 30,000.00	RDS 30,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 35,000.00	RDS 35,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 25,000.00	RDS 50,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RDS 958,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 10,000.00	RDS 10,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 60,000.00	RDS 60,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	20	RDS 6,000.00	RDS 120,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 10,000.00	RDS 10,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	3	RDS 13,000.00	RDS 39,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 25,000.00	RDS 50,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	13	RDS 10,000.00	RDS 130,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 35,000.00	RDS 70,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RDS 489,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering	Abastecimiento de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 10,000.00	RDS 20,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 60,000.00	RDS 60,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 8,000.00	RDS 8,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	13	RDS 10,000.00	RDS 130,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	3	RDS 13,000.00	RDS 39,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	3	RDS 25,000.00	RDS 75,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 35,000.00	RDS 70,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 450,438.80	RDS 450,438.80
50192501	Emparedados frescos	Unidad	20	RDS 6,000.00	RDS 120,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RDS 972,438.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192501	Emparedados frescos	Unidad	1	RDS 10,000.00	RDS 10,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 60,000.00	RDS 120,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	12	RDS 6,000.00	RDS 72,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	9	RDS 10,000.00	RDS 90,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 13,000.00	RDS 26,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 25,000.00	RDS 50,000.00
50192501	Emparedados frescos	Unidad	2	RDS 35,000.00	RDS 70,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RDS 438,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento del edificio	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
76111501	Servicios de limpieza de edificios	Unidad	1	RDS 250,000.00	RDS 250,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RDS 250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento del edificio	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7611501	Servicios de limpieza de edificios	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 250,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento del edificio	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7611501	Servicios de limpieza de edificios	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 250,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Imprenta y Publicaciones	Abastecimiento de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	25	RD\$ 8,000.00	RD\$ 200,000.00
82121512	Impresión en relieve	Unidad	2	RD\$ 7,000.00	RD\$ 14,000.00
44122011	Folders	Unidad	300	RD\$ 350.00	RD\$ 105,000.00
53121601	Bolsos o carteras	Unidad	300	RD\$ 600.30	RD\$ 180,090.00
55121722	Mástiles de bandera, piezas o accesorios	Unidad	40	RD\$ 3,000.00	RD\$ 120,000.00
82121512	Impresión en relieve	Unidad	5	RD\$ 8,000.00	RD\$ 40,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 659,090.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Abastecimiento de la institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	25	RD\$ 345.00	RD\$ 8,625.00
48101701	Dispensador de bebidas carbonatadas	Unidad	4	RD\$ 1,800.00	RD\$ 7,200.00
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	25	RD\$ 400.00	RD\$ 10,000.00
52152004	Platos para uso doméstico	Unidad	125	RD\$ 60.00	RD\$ 7,500.00
48101902	Cubertería para servicio de comidas	Unidad	25	RD\$ 200.00	RD\$ 5,000.00
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Unidad	25	RD\$ 300.00	RD\$ 7,500.00
52121604	Manteles	Unidad	10	RD\$ 1,400.00	RD\$ 14,000.00
52121604	Manteles	Unidad	10	RD\$ 2,225.00	RD\$ 22,250.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 82,075.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Transporte	Actividades de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111803	Servicios de buses contratados	Unidad	3	RD\$ 400,000.00	RD\$ 1,200,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,200,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alquileres	Actividades de la institución	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101501	Fotocopiadoras	Unidad	5	RD\$ 45,000.00	RD\$ 225,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 225,000.00</b>